

Allianz Global Investors Fund
 Société d'investissement à Capital Variable
 Sjedište: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
 R.C.S. Luxembourg B 71.182

Obavijest imateljima udjela

Uprava društva Allianz Global Investors Fund (SICAV) („Društvo”) ovime obavještava o sljedećim promjenama koje će stupiti na snagu 22. rujna 2026.:

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Allianz AI Income Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ažuriranje revidira fleksibilnost ulaganja nametanjem novih ograničenja kako bi se uskladilo sa zahtjevima tajvanske registracije.	Maks. 20 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1 (dužnički vrijednosni papiri koji se kvalificiraju kao konvertibilni dužnički vrijednosni papiri neće se ubrajati u ovo ograničenje od 20 % bez obzira na njihov rejting), međutim imovina podfonda može se ulagati dužničke vrijednosne papire koji imaju rejting CC (Standard & Poor's) ili niži (uključujući maks. 10 % vrijednosnih papira sa statusom neispunjavanja obaveza). Primjenjuje se ograničenje za Tajvan, međutim, ulaganja u ulaganja visokog prinosa vrste 1 neće premašiti 20 % imovine podfonda	Maks. 30 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1 (isključujući konvertibilne obveznice bez obzira na njihov rejting) i/ili obveznice koje se izdaju prema Pravilu 144A od kojih se maks. 20 % imovine podfonda može ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1 (uključujući 144 A obveznice koje imaju rejting BB+ ili niži). Što se tiče gore navedenih 20 % ograničenja ulaganja u ulaganja visokog prinosa vrste 1 (uključujući 144A obveznice koje imaju rejting BB+ ili niži) imovina podfonda može se ulagati u dužničke vrijednosne papire koji imaju samo rejting od CC (Standard & Poor's ili jednako prema drugoj agenciji za rejting ili ako nemaju rejting, kako je odredio upravitelj ulaganja da će biti usporedive kvalitete) ili niže (uključujući maks. 10 % imovine podfonda u zadane vrijednosne papire) Primjenjuje se ograničenje vrste 2 za Tajvan
Allianz Asia Pacific Income Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ažuriranje revidira fleksibilnost ulaganja nametanjem novih ograničenja kako bi se uskladilo sa zahtjevima tajvanske registracije.	maks. 30 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1 maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u PRC-u (tržišta vlasničkih vrijednosnih papira i/ili tržišta obveznica) Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	maks. 30 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1 (bez konvertibilnih obveznica bez obzira na njihov rejting) i/ili obveznice koje se izdaju pod pravilom 144A maks. 10 % imovine Podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionicama i/ili u kinesko tržište B dionicama i/ili u PRC tržišta obveznica. Primjenjuje se ograničenje vrste 2 za Tajvan
Allianz Asian Multi Income Plus Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Podfond će kombinirati dopušteno izlaganje za tržišta kineskih A dionica ili B dionica.	maks. 30 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica. maks. 10 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište B-dionica.	maks. 20 % imovine Podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionicama i/ili u kinesko tržište B dionicama i/ili u PRC tržišta obveznica.
Allianz Best Styles Europe Equity Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ovo je ažuriranje namijenjeno za usklađivanje s najnovijim zahtjevima tajvanske registracije.	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Primjenjuje se ograničenje vrste 2 za Tajvan
Allianz Best Styles US Small Cap Equity Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Allianz Better World Defensive Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Osnažuje okvir upravljanja likvidnosti fonda i sveukupnu kontrolu rizika bez izmjene cilja ulaganja podfonda. Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	maks. 10 % imovine Podfonda može se ulagati u instrumente tržišta novca i/ili fondove tržišta novca i/ili mogu se držati u Depozitima za upravljanje likvidnosti.	maks. 20 % imovine Podfonda može se ulagati u instrumente tržišta novca i/ili držati u vremenskim depozitima i/ili (do 10 % imovine Podfonda) u fondovima tržišta novca za upravljanje likvidnosti.
	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.
Allianz Better World Dynamic Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Osnažuje okvir upravljanja likvidnosti fonda i sveukupnu kontrolu rizika bez izmjene cilja ulaganja podfonda. Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	maks. 10 % imovine Podfonda može se ulagati u instrumente tržišta novca i/ili fondove tržišta novca i/ili mogu se držati u Depozitima za upravljanje likvidnosti.	maks. 20 % imovine Podfonda može se ulagati u instrumente tržišta novca i/ili držati u vremenskim depozitima i/ili (do 10 % imovine Podfonda) u fondovima tržišta novca za upravljanje likvidnosti.
	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.
Allianz Better World Moderate Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Osnažuje okvir upravljanja likvidnosti fonda i sveukupnu kontrolu rizika bez izmjene cilja ulaganja podfonda. Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	maks. 10 % imovine Podfonda može se ulagati u instrumente tržišta novca i/ili fondove tržišta novca i/ili mogu se držati u Depozitima za upravljanje likvidnosti.	maks. 20 % imovine Podfonda može se ulagati u instrumente tržišta novca i/ili držati u vremenskim depozitima i/ili (do 10 % imovine Podfonda) u fondovima tržišta novca za upravljanje likvidnosti.
	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.
Allianz Capital Plus Preimenovanje podfonda Nakon redovitog pregleda asortimana podfondova (s ciljem osiguravanja takvog asortimana da bude značajan ulagateljima dok se tržište ulaganja razvija), smatra se da će biti u najboljem interesu ulagatelja da promijene poziciju i izmijene podfond.	Allianz Capital Plus	Allianz Dynamic Multi Asset Strategy Europe Defensive
	AT (EUR) LU1254136416 A14VS1 AT (H2-CZK) LU1291196241 A14Z8W CT (EUR) LU1254136507 A14VS2 WT (EUR) LU1254137224 A14VS8	AT (EUR) LU1254136416 A14VS1 AT (H2-CZK) LU1291196241 A14Z8W CT (EUR) LU1254136507 A14VS2 WT (EUR) LU1254137224 A14VS8
Cilj ulaganja Dodatak 1, dio B U budućnosti podfond će omogućiti izlaganje širokom asortimanu klase imovine uz fokus na europske vlasničke vrijednosne papire i tržišta obveznicama. Podfond je namijenjen za ulagatelje koji potražuju europski fokus diljem globalnog izlaganja pritom imajući korist od postupka Dynamic Multi Asset Plus.	Dugoročni rast kapitala ulaganjem u europska tržišta vlasničkih vrijednosnih papira te tržišta obveznica u skladu s E/S obilježjima.	Dugoročni rast kapitala ulaganjem u široki asortiman klase imovine uz fokus na europske vlasničke vrijednosne papire i tržišta obveznicama kako bi se postigla srednja do dugoročna uspješnost unutar raspona volatilnosti od 3 % do 10 % po godini u skladu s E/S obilježjima. Procjena volatilnosti tržišta kapitala upravitelja ulaganja važan je čimbenik u ovom postupku ulaganja uz cilj postizanja uspješnosti koja obično nije manja od ili premašuje raspon volatilnosti od 3 % do 10 % po godini na srednjem do dugoročnom prosjeku.

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Kao rezultat repozicioniranja podfonda i odgovarajućih prilagodbi na strategiju ulaganja, minimalni udio održivih ulaganja može se povećati. Revidirani minimalni udio održivog ulaganja uklopljen je u važne odjeljke predugovornih objava.	Imovina podfonda ulaže se u skladu s E/S obilježjima (uključujući određene kriterije izuzeća). Predugovorni predložak Podfonda opisuje sve relevantne informacije o E/S obilježjima, djelokrugu, pojedinostima i zahtjevima te primijenjenim kriterijima izuzimanja. Min. 20 % imovine podfonda i maksimalno 40 % imovine podfonda može se uložiti u vlasničke vrijednosne papire sukladno cilju ulaganja. maks. 80 % imovine podfonda može se ulagati u dužničke vrijednosne papire u skladu s ciljem ulaganja Maks. 80 % imovine podfonda može se držati u depozitima ili ulagati u instrumente tržišta novca i (do 10 % imovine podfonda) u fondove tržišta novca na privremenoj osnovi za upravljanje likvidnosti i/ili u defanzivnu svrhu i/ili pod bilo kojim drugim izvanrednim okolnostima i ako upravitelj ulaganja smatra da je to u najboljem interesu podfonda. Maks. 30 % imovine podfonda može se uložiti u dužničke vrijednosne papire koje su izdale korporacije Maks. 5 % imovine podfonda može se uložiti u vlasničke vrijednosne papire koji nisu opisani u cilju ulaganja maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 2 - maksimalno 10 % imovine podfonda može se ulagati u tržišta u nastajanju Maks. 10 % izlaganja u valuti koja nije EUR u dužničke vrijednosne papire Primjenjuje se ograničenje za Tajvan Primjenjuje se GITA ograničenje (alternativa 2) Referentna vrijednost: 70 % BLOOMBERG Euro Aggregate 1-10 Year Total Return + 30% MSCI Europe Total Return Net. Stupanj slobode: materijalan. Očekivano preklapanje: veliko	Imovina podfonda ulaže se u skladu s E/S obilježjima (uključujući određene kriterije izuzeća). Predugovorni predložak Podfonda opisuje sve relevantne informacije o E/S obilježjima, djelokrugu, pojedinostima i zahtjevima te primijenjenim kriterijima izuzimanja. Maks. 50 % imovine podfonda može se uložiti u vlasničke vrijednosne papire. - maksimalno 30 % imovine podfonda može se ulagati u tržišta u nastajanju Maksimalno 30 % izlaganja valutama koje nisu EUR Maksimalno 30 % imovine podfonda može se ulagati u UCITS-ove i/ili UCI-ove. maksimalno 20 % imovine podfonda može se ulagati u REIT-ove. maks. 20 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1 Upravitelj ulaganja podfonda upotrebljava razmjenu ukupnog prinosa za generiranje pozitivnog ili negativnog izlaganja na odgovarajuće klase imovine (daljnje informacije objavljuju se u dodatku 7) Primjenjuje se hongkonško ograničenje Primjenjuje se GITA ograničenje (alternativa 2) Trajanje na NAV razini: između manje od 2 i 10 godina Referentna vrijednost: ne postoji
Postupak upravljanja rizikom Dodatak 4	Podfond upotrebljava pristup relativne vrijednosti pri riziku uz očekivanu razinu poluge između 0 i 2 puta neto vrijednosti imovine izmjerenu s pomoću bruto derivativnog izlaganja. Određen je referentni portfelj.	Podfond upotrebljava pristup obveze. Posljedično, ne određuje se ni očekivana razina poluge ni referentni portfelj.
Uredba o objavljivanju informacija povezanih s održivosti i određene informacije koje treba objaviti u skladu s Uredbom o taksonomiji Dodatak 10 Kao rezultat repozicioniranja podfonda i odgovarajućih prilagodbi na strategiju ulaganja, minimalni udio održivih ulaganja može se povećati. Revidirani minimalni udio održivog ulaganja uklopljen je u važne odjeljke predugovornih objava.	Podfond promiče promiče E/S obilježja te iako nema kao cilj održivo ulaganje, imat će minimalni udio od 1,50 % održivih ulaganja.	Podfond promiče promiče E/S obilježja te iako nema kao cilj održivo ulaganje, imat će minimalni udio od 10,00 % održivih ulaganja.
Promicana okolišna ili društvena obilježja Predugovorne objave Ažuriranje drugog koraka obuhvaćenog odabira od preostale sfere ulaganja.	Upravitelj ulaganja odabire od preostale ulagateljske sfere izravnih ulaganja koja se odabire u odnosu na aspekte održivosti i ostale interne fondove („Ciljni fondovi”) koji promiču okolišna ili socijalna obilježja ili koji kao cilj imaju održiva ulaganje za barem 90 % imovine podfonda.	Upravitelj ulaganja odabire od preostale ulagateljske sfere izravnih ulaganja koja se odabire u odnosu na aspekte održivosti i ostale fondove („Ciljni fondovi”) koji promiču okolišna ili socijalna obilježja ili koji kao cilj imaju održiva ulaganje za barem 70 % imovine podfonda.
Strategija ulaganja podfonda slijedi Predugovorne objave	Cilj je ulaganja podfonda generirati dugoročni rast kapitala ulaganjem u europske vlasničke vrijednosne papire i tržišta obveznica u skladu s okolišnim i društvenim obilježjima koja promiče podfond.	Cilj je ulaganja podfonda generirati dugoročni rast kapitala ulaganjem u široki asortiman klase imovine uz fokus na europske vlasničke vrijednosne papire i tržišta obveznica kako bi ste postigla srednja do dugoročna uspješnost unutar raspona volatilnosti od 3 % do 10 % po godini u skladu s E/S obilježjima.
Obvezujući elementi strategije ulaganja Predugovorne objave	Upravitelj ulaganja dodjeljuje 90 % imovine podfonda u skladu s različitim pristupima (uspostavljenim u predugovornim objavama) ili internim ciljnim fondovima koji moraju promicati okolišna ili društvena obilježja ili moraju imati kao cilj održivo ulaganje.	Upravitelj ulaganja dodjeljuje 70 % imovine podfonda u skladu s različitim pristupima (uspostavljenim u predugovornim objavama) ili ciljnim fondovima koji moraju promicati okolišna ili društvena obilježja ili moraju imati kao cilj održivo ulaganje.

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Dodjela imovine planirana za podfond Predugovorne objave	Upravitelj ulaganja predan je ulagati u izravna ulaganja koja odabire u odnosu na aspekte održivosti i ciljne fondove koji promiču okolišna ili socijalna obilježja ili koji kao cilj imaju održiva ulaganja za barem 90 % neto imovine podfonda.	Upravitelj ulaganja predan je ulagati u izravna ulaganja koja odabire u odnosu na aspekte održivosti i ciljne fondove koji promiču okolišna ili socijalna obilježja ili koji kao cilj imaju održiva ulaganja za barem 70 % neto imovine podfonda.
Allianz Capital Plus Global Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.
Allianz China Equity Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Dopustiva razina izlaganja tržištu kineskih A dionica određena u dodatku 1 dio B prospekta uskladit će se s primjenjivim zahtjevima lokalne registracije.	maks. 50 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica.	maks. 20 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica.
Allianz China Future Technologies Cilj ulaganja Dodatak 1, dio B Kako bi se podržala strategija održivosti upravljačkog društva, podfond promiče okolišna i društvena obilježja i upravljat će se njime u skladu sa SFDR Člankom 8(1).	Dugoročni rast kapitala ulaganjem u tržišta vlasničkih vrijednosnih papira PRC-a (u državi i izvan nje), Hong Konga i Makaa uz fokus na poduzeća s angažmanom u razvoju budućih tehnologija.	Dugoročni rast kapitala ulaganjem u tržišta vlasničkih vrijednosnih papira PRC-a (u državi i izvan nje), Hong Konga i Makaa uz fokus na poduzeća s angažmanom u razvoju budućih tehnologija u skladu s E/S obilježjima.
Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B	Ovo se ograničenja trenutno ne primjenjuje.	Imovina podfonda ulaže se u skladu s E/S obilježjima (uključujući određene kriterije izuzeća). Predugovorni predložak Podfonda opisuje sve relevantne informacije o E/S obilježjima, djelokrugu, pojedinostima i zahtjevima te primijenjenim kriterijima izuzimanja.
Uredba o objavljivanju informacija povezanih s održivosti i određene informacije koje treba objaviti u skladu s Uredbom o taksonomiji Dodatak 10 Pogledajte predugovorne objave za odgovarajuće pojedinosti.	Podfond ispunjava zahtjeve transparentnosti u skladu sa SFDR Člankom 6.	Podfond promiče E/S obilježja te iako nema kao cilj održivo ulaganje, imat će minimalni udio od 5,00 % održivih ulaganja uz okolišni cilj u gospodarskim aktivnostima koji se ne klasificira kao okolišno održiv prema EU taksonomiji. Podfond razmatra glavne negativne učinke na čimbenike održivosti.
Allianz Clean Planet Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Allianz Dynamic Allocation Plus Equity Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ograničenje Hong Konga uključeno je za osiguravanje sukladnosti s lokalnim zahtjevima registracije.	Ovo se ograničenja trenutano ne primjenjuje.	Primjenjuje se hongkonško ograničenje osim za odgovarajuće ograničenje derivata.
Allianz Dynamic Commodities Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ograničenje Hong Konga uključeno je za osiguravanje sukladnosti s lokalnim zahtjevima registracije.	Ovo se ograničenja trenutano ne primjenjuje.	Primjenjuje se hongkonško ograničenje osim za odgovarajuće ograničenje derivata.
Allianz Emerging Markets Equity Preimenovanje podfonda Kako bi se poboljšala vidljivost i transparentnost primijenjene strategije ulaganja za ulagatelje, „Najbolji stilovi” uključivat će naziv podfonda u budućnosti. Ako ne rezultira promjenom na način upravljanja podfonda ili njegov profil rizika.	Allianz Emerging Markets Equity A (EUR) LU1136106207 A12EPX AT (EUR) LU1282651980 A14ZMW CT (EUR) LU2089280825 A2PWG6 I (USD) LU1143268446 A12FGW IT (EUR) LU1275815337 A14YD3 IT8 (EUR) LU1483495336 A2AQUQ IT8 (H-EUR) LU1479564012 A2AQF4 IT9 (USD) LU2930565283 A40TUB P (EUR) LU1405890473 A2AH6Z RT (EUR) LU1173935690 A14MUH WT3 (EUR) LU3146680650 A41FA4	Allianz Best Styles Emerging Markets Equity A (EUR) LU1136106207 A12EPX AT (EUR) LU1282651980 A14ZMW CT (EUR) LU2089280825 A2PWG6 I (USD) LU1143268446 A12FGW IT (EUR) LU1275815337 A14YD3 IT8 (EUR) LU1483495336 A2AQUQ IT8 (H-EUR) LU1479564012 A2AQF4 IT9 (USD) LU2930565283 A40TUB P (EUR) LU1405890473 A2AH6Z RT (EUR) LU1173935690 A14MUH WT3 (EUR) LU3146680650 A41FA4
Allianz Emerging Markets Equity Opportunities Preimenovanje podfonda Kako bi se poboljšala vidljivost i transparentnost primijenjene strategije ulaganja za ulagatelje, „Najbolji stilovi” uključivat će naziv podfonda u budućnosti. Ako ne rezultira promjenom na način upravljanja podfonda ili njegov profil rizika.	Allianz Emerging Markets Equity Opportunities A (EUR) LU1992126489 A2PJ3P FT (EUR) LU1865151960 A2N34R WT2 (EUR) LU1068093993 A1137C	Allianz Best Styles Emerging Markets Equity Opportunities A (EUR) LU1992126489 A2PJ3P FT (EUR) LU1865151960 A2N34R WT2 (EUR) LU1068093993 A1137C
Allianz Emerging Markets Equity SRI Preimenovanje podfonda Kako bi se poboljšala vidljivost i transparentnost primijenjene strategije ulaganja za ulagatelje, „Najbolji stilovi” uključivat će naziv podfonda u budućnosti. Ako ne rezultira promjenom na način upravljanja podfonda ili njegov profil rizika.	Allianz Emerging Markets Equity SRI A (EUR) LU2571887368 A3D4B8 A (USD) LU2754996093 A401P5 AT (EUR) LU2938600686 A40UZY IT (EUR) LU2034159405 A2PN90 IT8 (EUR) LU2661114103 A3ER8V IT8 (H-EUR) LU2602447364 A3D9RY P (EUR) LU2571887442 A3D4B9 P3 (EUR) LU3226686866 A41TFP PT2 (EUR) LU2899140649 A40NV5 WT (USD) LU2034158936 A2PN9V WT9 (EUR) LU2034159157 A2PN9X X7 (EUR) LU2052517237 A2PRXX	Allianz Best Styles Emerging Markets Equity SRI A (EUR) LU2571887368 A3D4B8 A (USD) LU2754996093 A401P5 AT (EUR) LU2938600686 A40UZY IT (EUR) LU2034159405 A2PN90 IT8 (EUR) LU2661114103 A3ER8V IT8 (H-EUR) LU2602447364 A3D9RY P (EUR) LU2571887442 A3D4B9 P3 (EUR) LU3226686866 A41TFP PT2 (EUR) LU2899140649 A40NV5 WT (USD) LU2034158936 A2PN9V WT9 (EUR) LU2034159157 A2PN9X X7 (EUR) LU2052517237 A2PRXX

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Allianz Emerging Markets Sovereign Bond Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ažuriranje revidira fleksibilnost ulaganja nametanjem novih ograničenja kako bi se uskladilo sa zahtjevima tajvanske registracije.	Imovina podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1, međutim, imovina podfonda može se ulagati u dužničke vrijednosne papire koji imaju rejting od samo CC (Standard & Poor's) ili niži (uključujući maks. 10 % vrijednosnih papira koji nemaju pokriće).	Maks. 60 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1 (isključujući konvertibilne obveznice bez obzira na njihov rejting) od kojeg se maks. 15 % imovine može ulagati u obveznice koje se izdaju prema Pravilu 144A. Međutim, imovina podfonda može se ulagati u dužničke vrijednosne papire koji imaju rejting od samo CC (Standard & Poor's) ili niži (uključujući maks. 10 % vrijednosnih papira koji nemaju pokriće).
	Maksimalno 10 % imovine podfonda može se ulagati konvertibilne dužničke vrijednosne papire.	Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice i/ili kontingentne konvertibilne obveznice.
	Ovo se ograničenja trenutčno ne primjenjuje.	Imovina podfonda može se ulagati u (i) vlasničke vrijednosne papire i/ili (ii) usporedive vrijednosne papire i/ili (iii) prava koja proizlaze iz ostvarivanja prava upisa i/ili (iv) prava konverzije i opcija pod uvjetom, u svakom slučaju, da takvi instrumenti nisu stjecani izravno, ali isključivo proizlaze iz ostvarivanja ili konverzije drugih ulaganja uključujući, bez ograničenja, takve konvertibilne obveznice, obveznice koje pokrivaju gubitke i obveznice bez jamstva. Svi instrumenti opisani prije u stavkama (i) do (iv) moraju se prodati u roku od dvanaest mjeseci od datuma kad se takvi instrumenti pojave.
	Primjenjuje se tajvansko ograničenje, osim odgovarajućeg ograničenja za visoki prinos	Ograničenje vrste 2 za Tajvan primjenjuje se, osim na odgovarajuće ograničenje visokog prinosa (uključujući obveznice koje se izdaju prema Pravilu 144A)
Allianz Euro Balanced Preimenovanje podfonda Nakon redovitog pregleda asortimana podfondova (s ciljem osiguravanja takvog asortimana da bude značajan ulagateljima dok se tržište ulaganja razvija), smatra se da će biti u najboljem interesu ulagatelja da promijene poziciju i izmijene podfond.	Allianz Euro Balanced	Allianz Dynamic Multi Asset Strategy Europe Balanced
	I2 (EUR) IT4 (EUR) LU1997085466 LU1961091458 A2PLED A2PFF1	I2 (EUR) IT4 (EUR) LU1997085466 LU1961091458 A2PLED A2PFF1
Cilj ulaganja Dodatak 1, dio B U budućnosti podfond će omogućiti izlaganje širokom asortimanu klase imovine uz fokus na europske vlasničke vrijednosne papire i tržišta obveznicama. Podfond je namijenjen za ulagatelje koji potražuju europski fokus diljem globalnog izlaganja pritom imajući korist od postupka Dynamic Multi Asset Plus.	Dugoročni rast kapitala ulaganjem u tržišta vlasničkih vrijednosnih papira Eurozone i tržišta obveznica vlada Eurozone u skladu s E/S obilježjima.	Dugoročni rast kapitala ulaganjem u široki asortiman klase imovine uz fokus na europske vlasničke vrijednosne papire i tržišta obveznicama kako bi se postigla srednja do dugoročna uspješnost unutar raspona volatilnosti od 6 % do 14 % po godini u skladu s E/S obilježjima. Procjena volatilnosti tržišta kapitala upravitelja ulaganja važan je čimbenik u ovom postupku ulaganja uz cilj postizanja uspješnosti koja obično nije manja od ili premašuje raspon volatilnosti od 6 % do 14 % po godini na srednjem do dugoročnom prosjeku.

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B	Imovina podfonda ulaže se u skladu s E/S obilježjima (uključujući određene kriterije izuzeća). Predugovorni predložak Podfonda opisuje sve relevantne informacije o E/S obilježjima, djelokrugu, pojedinostima i zahtjevima te primijenjenim kriterijima izuzimanja. Min. 30 % imovine podfonda uloženo je dužničke vrijednosne papire u skladu s ciljem ulaganja Min. 30 % imovine podfonda ulaže se u vlasničke vrijednosne papire u skladu s ciljem ulaganja. - maksimalno 30 % imovine podfonda može se ulagati u REIT-ove. Imovina podfonda ne može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1. - maksimalno 10 % imovine podfonda može se ulagati u tržišta u nastajanju Maks. 70 % imovine podfonda može se držati u depozitima i/ili ulagati izravno u instrumente tržišta novca i (do 10 % imovine podfonda) u fondove tržišta novca na privremenoj osnovi za upravljanje likvidnosti i/ili u defanzivnu svrhu i/ili pod bilo kojim drugim izvanrednim okolnostima i ako upravitelj ulaganja smatra da je to u najboljem interesu podfonda. Primjenjuje se hongkonško ograničenje Primjenjuje se GITA ograničenje (alternativa 2) Referentna vrijednost: 50% IBOXX EUR Sovereigns Eurozone Total Return + 50% MSCI EMU Total Return Net. Stupanj slobode: materijalan. Očekivano preklapanje: veliko	Imovina podfonda ulaže se u skladu s E/S obilježjima (uključujući određene kriterije izuzeća). Predugovorni predložak Podfonda opisuje sve relevantne informacije o E/S obilježjima, djelokrugu, pojedinostima i zahtjevima te primijenjenim kriterijima izuzimanja. - maksimalno 30 % imovine podfonda može se ulagati u REIT-ove. - maksimalno 30 % imovine podfonda može se ulagati u tržišta u nastajanju Maksimalno 30 % imovine podfonda može se ulagati u UCITS-ove i/ili UCI-ove. maks. 20 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1 Maksimalno 30 % izlaganja valutama koje nisu EUR Upravitelj ulaganja podfonda upotrebljava razmjenu ukupnog prinosa za generiranje pozitivnog ili negativnog izlaganja na odgovarajuće klase imovine (daljnje informacije objavljuju se u dodatku 7) Trajanje na NAV razini: između manje od 2 i 10 godina Primjenjuje se hongkonško ograničenje Primjenjuje se GITA ograničenje (alternativa 2) Referentna vrijednost: ne postoji
Postupak upravljanja rizikom Dodatak 4	Podfond upotrebljava pristup relativne vrijednosti pri riziku uz očekivanu razinu poluge između 0 i 2 puta neto vrijednosti imovine izmjerenu s pomoću bruto derivativnog izlaganja. Određen je referentni portfelj.	Podfond upotrebljava pristup obveze. Posljedično, ne određuje se ni očekivana razina poluge ni referentni portfelj.
Uredba o objavljivanju informacija povezanih s održivosti i određene informacije koje treba objaviti u skladu s Uredbom o taksonomiji Dodatak 10 Kao rezultat repozicioniranja podfonda i odgovarajućih prilagodbi na strategiju ulaganja, minimalni udio održivih ulaganja može se povećati. Revidirani minimalni udio održivog ulaganja uklobljen je u važne odjeljke predugovornih objava.	Podfond promiče promiče E/S obilježja te iako nema kao cilj održivo ulaganje, imat će minimalni udio od 7,50 % održivih ulaganja.	Podfond promiče promiče E/S obilježja te iako nema kao cilj održivo ulaganje, imat će minimalni udio od 10,00 % održivih ulaganja.
Promicana okolišna ili društvena obilježja Predugovorne objave Revizija promicanih okolišnih i/ili društvenih obilježja i ažuriranje drugog koraka obuhvaćenog odabira od preostale sfere ulaganja.	Podfond promiče širok asortiman obilježja okoliša, ljudskih prava, upravljanja i/ili poslovnog ponašanja (zadnje se obilježje ne primjenjuje na financijske instrumente koje izdaje državni subjekt). Upravitelj ulaganja odabire iz preostale sfere ulaganja one korporativne izdavatelje koji imaju bolju uspješnost unutar svojeg sektora u odnosu na aspekte održivosti. Što se tiče državnih izdavatelja upravitelj ulaganja odabire one koji općenito imaju bolju uspješnost u odnosu na aspekte održivosti. Izdavateljima upravitelj ulaganja dodjeljuje pojedinačnu ocjenu. Ocjenjivanje počinje na 0 (najniže) i završava na 4 (najviše). Ocjena se temelji na okolišnim, društvenim, upravljačkim i poslovnim čimbenicima (poslovno ponašanje ne primjenjuje se na državne izdavatelje) i predstavlja internu procjenu dodijeljenu korporativnom ili državnom izdavatelju od upravitelja ulaganja.	Podfond promiče širok asortiman okolišnih i društvenih obilježja. Upravitelj ulaganja odabire od preostale ulagateljske sfere izravnih ulaganja koja se odabire u odnosu na aspekte održivosti i ostale fondove („Ciljni fondovi”) koji promiču okolišna ili socijalna obilježja ili koji kao cilj imaju održiva ulaganja za barem 70 % imovine podfonda.

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Upotrijebljeni indikatori održivosti Predugovorne objave Pregled i doradivanje dvaju indikatora.	Potvrda da se pridržavalo kriterija izuzeća diljem financijske godine podfonda. Postotak portfelja uz vlasničko bodovanje od 1 ili i više uspoređuje se s postotkom referentne vrijednosti. Postupak bodovanja opisan je unutar odjeljka „Koji strategiju ulaganja slijedi ovaj financijski proizvod?”. Osnova je za izračun praga neto vrijednost imovine podfonda osim instrumenata koji se ne ocjenjuju po svojoj prirodi, npr. gotovina i depoziti. Derivati se općenito ne ocjenjuju. Derivati (osim kreditnih izvedenica na osnovi nastanka statusa neispunjavanja obveza), čiji je temelj jedinstveni korporativno ocijenjeni izdavalatelj, se međutim uglavnom ocjenjuju. Veličina neocijenjenog dijela portfelja razlikuje se u odnosu na opću strategiju ulaganja podfonda opisanu u prospektu.	Potvrda da se pridržavalo kriterija izuzeća diljem financijske godine podfonda (uz izuzeće gotovine, derivata, vanjskih ciljnih fondova i internih ciljnih fondova koji ne slijede strategiju održivosti). Stvarni postotak imovine podfonda ulaže se u izravna ulaganja koja odabire u odnosu na aspekte održivosti i ciljne fondove koji promiču okolišna ili socijalna obilježja ili koji kao cilj imaju održiva ulaganje. - u slučaju da upravitelj ulaganja odluči izravno uložiti u dužničke ili vlasničke vrijednosne papire koji se odabiru u odnosu na aspekte održivosti, izvijestit će o pridržavanju obvezujućih elemenata.
Glavni negativni učinci na čimbenike održivosti Predugovorne objave	Upravitelj ulaganja razmatra PAI putem mjera koje izravno utječu na strategiju ulaganja, poput primjene kriterija izuzeća i neizravnih mjesta poput angažmana s korporativnim izdaviteljima i pridruživanje odgovarajućim industrijskim inicijativama. Razmatranje PAI-ja ne znači izbjegavanje PAI-ja, nego cilj prema ublažavanju takvih PAI-ja. Sveukupni cilj ublažavanja također ovisi o upravljanju portfelja u skladu s općom strategijom ulaganja.	Upravitelj ulaganja razmatra PAI putem mjera koje izravno utječu na strategiju ulaganja, poput primjene kriterija izuzeća i neizravnih mjesta poput angažmana s korporativnim izdaviteljima i pridruživanje odgovarajućim industrijskim inicijativama. Kriterij izuzeća ne primjenjuje se na ciljne fondove kojim upravlja drugi upravitelj ulaganja i za ciljne fondove kojim upravlja upravitelj ulaganja, nego na one koji ne promiču okolišna ili društvena obilježja i nemaju kao cilj održivo ulaganje. Upravitelj ulaganja ograničit će ovaj dio imovine podfonda na 30 % pa će se kriterij izuzeća primijeniti na većinu imovine podfonda.
Strategija ulaganja podfonda slijedi Predugovorne objave	Cilj je ulaganja podfonda generirati dugoročni rast kapitala ulaganjem u tržišta vlasničkih vrijednosnih papira Eurozone i tržišta obveznica Eurozone u skladu s okolišnim i društvenim obilježjima koja promiče podfond.	Cilj je ulaganja podfonda generirati dugoročni rast kapitala ulaganjem u široki asortiman klase imovine uz fokus na europske vlasničke vrijednosne papire i tržišta obveznica kako bi se postigla srednja do dugoročna uspješnost unutar raspona volatilnosti od 6,00 % do 14 % po godini u skladu s E/S obilježjima.
Obvezujući elementi strategije ulaganja Predugovorne objave Promiče se revizija drugog koraka koji se odnosi na obvezujući element strategije ulaganja koja se upotrebljava za odabir ulaganja usklađena s takvim okolišnim ili društvenim obilježjima.	Upravitelj ulaganja odabire preostalu sferu ulaganja ovih korporativnih izdavitelja koji imaju bolju uspješnost unutar svojeg sektora na temelju bodovanja za okolišne, društvene, upravljanje i poslovne čimbenike („Čimbenici održivosti”). Što se tiče državnih izdavitelja upravitelj ulaganja odabire one koji općenito imaju bolju uspješnost u odnosu na aspekte održivosti. Izdaviteljima upravitelj ulaganja dodjeljuje pojedinačnu ocjenu. Ocjenjivanje počinje na 0 (najniže) i završava na 4 (najviše). Bodovanje predstavlja internu procjenu dodijeljenu korporativnom ili državnom izdavitelju od strane upravitelja ulaganja. Bodovi se pregledavaju barem dvaput godišnje. Barem 90 % portfelja podfonda interno se ocjenjuje na skali od 0 do 4. Osnova za izračun praga od 90 % je neto vrijednost imovine podfonda osim instrumenata koji se ne ocjenjuju po svojoj prirodi, npr. gotovina i depoziti. Derivati se općenito ne ocjenjuju. Derivati (osim kreditnih izvedenica na osnovi nastanka statusa neispunjavanja obveza), čiji je temelj jedinstveni korporativno ocijenjeni izdavalatelj, se međutim uglavnom ocjenjuju. Veličina neocijenjenog dijela portfelja razlikuje se u odnosu na opću strategiju ulaganja podfonda opisanu u prospektu. Postupak bodovanja temelji se na metodologiji opisanoj u-predugovornim objavama. U odnosu na ocijenjene izdavitelje upravitelj ulaganja ulagat će samo u dužničke izdavitelje uz internu ocjenu od 1 ili više i ulagati minimalno 80 % od izdavitelja vlasničkih vrijednosnih papira s internom ocjenom od 1 ili više.	Upravitelj ulaganja odabire iz preostale sfere ulaganja izravna ulaganja koja se odabire u odnosu na aspekte održivosti i ciljne fondove koji promiču okolišna ili socijalna obilježja ili koji kao cilj imaju održiva ulaganje. Detaljno, upravitelj ulaganja dodjeljuje 70 % imovine podfonda u skladu s različitim pristupima (uspostavljenim u predugovornim objavama) ili ciljnim fondovima koji moraju promicati okolišna ili društvena obilježja ili moraju imati kao cilj održivo ulaganje. Pojedinosti o primjenjivim pristupima navode se upredugovornim objavama.
Dodjela imovine planirana za podfond Predugovorne objave	Upravitelj ulaganja obvezuje se primijeniti internu bodovanje na barem 90 % portfelja podfonda. Ova dodjela od 90 % izračunava se na temelju neto vrijednosti podfonda bez instrumenata koji se inherentno ne boduju.	Upravitelj ulaganja predan je ulagati u izravna ulaganja koja odabire u odnosu na aspekte održivosti i ciljne fondove koji promiču okolišna ili socijalna obilježja ili koji kao cilj imaju održiva ulaganje za barem 70 % neto imovine podfonda.
Allianz Europe Equity SRI Trgovački dan / Dan procjene Dodatak 3 Ažuriranje blagdanske konvencije kako bi odražavala novi geografski raspored timova upravljanja ulaganjem.	Luksemburg / Francuska	Luksemburg/Francuska/Italija

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Upravitelj ulaganja Dodatak 5 Daljnja lokacija dodat će se kako bi predstavljala sve lokacije uključenih ulagateljskih upravljačkih timova.	Allianz Global Investors GmbH, podružnica u Francuskoj	Allianz Global Investors GmbH (uključ. francusku i talijansku podružnicu)
Allianz European Bond RC Upravitelj ulaganja Dodatak 5 Prilagodba kako bi se odrazio najnoviji geografski raspored.	zajednički njime upravljaju društvo Allianz Global Investors GmbH (uključujući podružnicu u Francuskoj) i Allianz Global Investors UK Limited	Allianz Global Investors GmbH, podružnica u Francuskoj
Allianz Flexi Asia Bond Cilj ulaganja Dodatak 1, dio B Podfond će se ponovno klasificirati iz podfonda kojim se upravlja u skladu s SFDR Člankom 8 (1) na podfond koji ispunjava zahtjeve transparentnosti u odnosu na SFDR Članak 6. Kao dio redovnog pregleda za osiguravanje da podfondovi ostanu relevantni u stalno rastućem okolišu tržišta, ova će promjena omogućiti pristup široj sferi ulaganja čime će poboljšati potencijal diversifikacije.	Dugoročni rast kapitala i prihoda ulaganjem u dužničke vrijednosne papire azijskih tržišta obveznica denominiranih u valutama EUR, USD, GBP, JPY, AUD, NZD ili bilo kojoj azijskoj valuti u skladu s E/S obilježjima.	Dugoročni rast kapitala i prihoda ulaganje u dužničke vrijednosne papire azijskih tržišta obveznica denominiranih u valutama EUR, USD, GBP, JPY, AUD, NZD ili bilo kojoj azijskoj valuti.
Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Referenca na E/S obilježjima bit će uklonjena. Izmjena povezana s konvertibilnim obveznicama namijenjena je isključivo za poboljšavanje transparentnosti i održavanje lokalnih zahtjeva registracije koji su već primjenjivi na podfond kako je navedeno u ograničenju povezanom s Tajvanom u prospektu.	Imovina podfonda ulaže se u skladu s E/S obilježjima (uključujući određene kriterije izuzeća). Predugovorni predložak Podfonda opisuje sve relevantne informacije o E/S obilježjima, djelokrugu, pojedinostima i zahtjevima te primijenjenim kriterijima izuzimanja.	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.
	Ovo je ograničenje već uključeno u ograničenje povezano s Tajvanom.	Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice.
Uredba o objavljivanju informacija povezanih s održivosti i određene informacije koje treba objaviti u skladu s Uredbom o taksonomiji Dodatak 10	Podfondom se upravlja u skladu s Člankom 8 (1) SFDR-a	Podfond ispunjava zahtjeve transparentnosti u skladu sa SFDR Člankom 6.
Allianz Floating Rate Notes Plus Upravitelj ulaganja Dodatak 5 Prilagodba kako bi se odrazio najnoviji geografski raspored.	zajednički njime upravljaju društvo Allianz Global Investors GmbH (uključujući podružnicu u Francuskoj) i Allianz Global Investors UK Limited	Allianz Global Investors GmbH, podružnica u Francuskoj

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Allianz Food Security Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Allianz GEM Equity High Dividend Preimenovanje podfonda „Tržišta u nastajanju” navest će se u nazivu podfonda umjesto kratice „EM” u svrhu transparentnosti i naziv podfonda samim time će biti usklađen s konvencijom imenovanja upravljačkog društva fonda. Ako ne rezultira promjenom na način upravljanja podfonda ili njegov profil rizika.	Allianz GEM Equity High Dividend A (EUR) LU2969692735 A40YVH AM (H2-RMB) LU1794554128 A2JGP8 AM (H2-AUD) LU1428086414 A2AKY1 AM (H2-USD) LU1224444064 A14R51 AM (H2-ZAR) LU1428086505 A2AKY2 AMg (HKD) LU1282651121 A14ZMM AMg (USD) LU1282651048 A14ZML AT (EUR) LU0293313325 A0MPES AT (USD) LU0293314216 A0MPE0 CT (EUR) LU0293313671 A0MPEU ET (SGD) LU3004177286 A4129M I (EUR) LU0293313911 A0MPEX IT (EUR) LU0293314059 A0MPEY IT (USD) LU1740822603 A2JAMV P (EUR) LU2969692818 A40YVJ P12 (EUR) LU3295875507 A423HY PLAN12 AMg (EUR) LU2796610280 A4099Q PT (EUR) LU2952577505 A40WZK W (EUR) LU3006199916 A412DP WMg (EUR) LU3189658464 A41L76 WT (EUR) LU2081628963 A2PVPB WT (USD) LU2049825388 A2PQ6K	Allianz High Dividend Emerging Markets Equity A (EUR) LU2969692735 A40YVH AM (H2-RMB) LU1794554128 A2JGP8 AM (H2-AUD) LU1428086414 A2AKY1 AM (H2-USD) LU1224444064 A14R51 AM (H2-ZAR) LU1428086505 A2AKY2 AMg (HKD) LU1282651121 A14ZMM AMg (USD) LU1282651048 A14ZML AT (EUR) LU0293313325 A0MPES AT (USD) LU0293314216 A0MPE0 CT (EUR) LU0293313671 A0MPEU ET (SGD) LU3004177286 A4129M I (EUR) LU0293313911 A0MPEX IT (EUR) LU0293314059 A0MPEY IT (USD) LU1740822603 A2JAMV P (EUR) LU2969692818 A40YVJ P12 (EUR) LU3295875507 A423HY PLAN12 AMg (EUR) LU2796610280 A4099Q PT (EUR) LU2952577505 A40WZK W (EUR) LU3006199916 A412DP WMg (EUR) LU3189658464 A41L76 WT (EUR) LU2081628963 A2PVPB WT (USD) LU2049825388 A2PQ6K
Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Dopustiva razina izlaganja tržištu kineskih A dionica određena u dodatku 1 dio B prospekta uskladit će se s primjenjivim zahtjevima lokalne registracije.	maks. 30 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica.	maks. 20 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica.
Allianz Global Diversified Dividend Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.
Allianz Global Enhanced Equity Income Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.
Allianz Global Equity Insights Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ažuriranje revidira fleksibilnost ulaganja nametanjem novih ograničenja kako bi se uskladilo sa zahtjevima tajvanske registracije.	maks. 20 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica. Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Maks. 20 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica ili B-dionica. Primjenjuje se ograničenje vrste 2 za Tajvan

Predmet	DO 21. rujna 2026.		OD 22. rujna 2026.	
Allianz Global Floating Rate Notes Plus Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ažuriranje revidira fleksibilnost ulaganja nametanjem novih ograničenja kako bi se uskladilo sa zahtjevima tajvanske registracije.	maks. 30 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste I		maks. 30 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste I (isključujući konvertibilne obveznice bez obzira na njihov rejting)	
	Ovo se ograničenja trenutno ne primjenjuje.		Maks. 30 % imovine podfonda može se uložiti u tržišta obveznica izdanih prema Pravilu 144A	
	Ovo se ograničenja trenutno ne primjenjuje.		Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice i/ili kontingentne konvertibilne obveznice.	
	Ovo se ograničenja trenutno ne primjenjuje.		Imovina podfonda može se ulagati u (i) vlasničke vrijednosne papire i/ili (ii) usporedive vrijednosne papire i/ili (iii) prava koja proizlaze iz ostvarivanja prava upisa i/ili (iv) prava konverzije i opcija pod uvjetom, u svakom slučaju, da takvi instrumenti nisu stjecani izravno, ali isključivo proizlaze iz ostvarivanja ili konverzije drugih ulaganja uključujući, bez ograničenja, takve konvertibilne obveznice, obveznice koje pokrivaju gubitke i obveznice bez jamstva. Svi instrumenti opisani prije u stavkama (i) do (iv) moraju se prodati u roku od dvanaest mjeseci od datuma kad se takvi instrumenti pojave.	
	Primjenjuje se tajvansko ograničenje, osim odgovarajućeg ograničenja za visoki prinos		Ograničenje vrste 2 za Tajvan primjenjuje se, osim na odgovarajuće ograničenje visokog prinosa (uključujući obveznice koje se izdaju prema Pravilu 144A) i ograničenje trajanja	
Obvezujući elementi strategije ulaganja Predugovorne objave Do 25 % imovine podfonda može se uložiti u hipotekarne vrijednosne papire (MBS) za koje su često nedostupne odgovarajuće ocjene. Posljedično, smanjit će se pokriće bodovanja internog portfelja. Podfond nastavlja promicati okolišna i društvena obilježja te je i dalje usklađen sa SFDR Člankom 8 (1).	Barem 80 % portfelja podfonda interno se ocjenjuje na skladi od 0 do 4. Osnova za izračun praga od 80 % je neto vrijednost imovine podfonda osim instrumenata koji se ne ocjenjuju po svojoj prirodi, npr. gotovina i depoziti. Derivati se općenito ne ocjenjuju. Derivati (osim kreditnih izvedenica na osnovi nastanka statusa neispunjavanja obveza), čiji je temelj jedinstveni korporativno ocijenjeni izdavatelj, se međutim uglavnom ocjenjuju. Veličina neocijenjenog dijela portfelja razlikuje se u odnosu na opću strategiju ulaganja podfonda opisanu u prospektu.		Barem 70 % portfelja podfonda interno se ocjenjuje na skladi od 0 do 4. Osnova za izračun praga od 70 % je neto vrijednost imovine podfonda osim instrumenata koji se ne ocjenjuju po svojoj prirodi, npr. gotovina i depoziti. Derivati se općenito ne ocjenjuju. Derivati (osim kreditnih izvedenica na osnovi nastanka statusa neispunjavanja obveza), čiji je temelj jedinstveni korporativno ocijenjeni izdavatelj, se međutim uglavnom ocjenjuju. Veličina neocijenjenog dijela portfelja razlikuje se u odnosu na opću strategiju ulaganja podfonda opisanu u prospektu.	
Dodjela imovine planirana za podfond Predugovorne objave	Upravitelj ulaganja obvezuje se primijeniti interno bodovanje na barem 80 % portfelja podfonda. Ova dodjela od 80 % izračunava se na temelju neto vrijednosti podfonda bez instrumenata koji se inherentno ne boduju.		Upravitelj ulaganja obvezuje se primijeniti interno bodovanje na barem 70 % portfelja podfonda. Ova dodjela od 70 % izračunava se na temelju neto vrijednosti podfonda bez instrumenata koji se inherentno ne boduju.	
Allianz Global Government Bond Postupak upravljanja rizikom Dodatak 4 Kako bi se omogućilo često taktičko pozicioniranje putem derivata za učinkovito upravljanje portfeljem, očekivana razina poluge povećat se za usklađivanje s ostalim podfondovima kojim upravlja isti tim upravljanja ulaganja.	Podfond upotrebljava pristup relativne vrijednosti pri riziku uz očekivanu razinu poluge između 0 i 2 puta neto vrijednosti imovine izmjerenu s pomoću bruto derivativnog izlaganja.		Podfond upotrebljava pristup relativne vrijednosti pri riziku uz očekivanu razinu poluge između 0 i 5 puta neto vrijednosti imovine izmjerenu s pomoću bruto derivativnog izlaganja.	
Allianz Global Opportunistic Bond Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ove izmjene isključivo su namijenjene za poboljšavanje transparentnosti i održavanje lokalnih zahtjeva registracije koji su već primjenjivi na podfond kako je navedeno u ograničenju povezanom s Tajvanom u prospektu.	maks. 30 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1		maks. 20 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1	
	Ovo je ograničenje već uključeno u ograničenje povezano s Tajvanom.		Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice.	

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Upravitelj ulaganja Dodatak 5 Jedna će se lokacija ukloniti kako bi odgovarala trenutačnom popisu uključenih upravljačkih timova.	zajedno upravljanju društva Allianz Global Investors GmbH, Allianz Global Investors Asia Pacific Limited i Allianz Global Investors UK Limited	zajedno upravljaju društva Allianz Global Investors GmbH i Allianz Global Investors UK Limited
Allianz High Dividend Asia Pacific Equity Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Dopuštena razina izlaganja tržištima kineskih A dionica i B dionica će se prilagoditi.	Maks. 30 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica ili B-dionica.	Maks. 20 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica ili B-dionica.
Allianz Hong Kong Equity Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Dopustiva razina izlaganja tržištu kineskih A dionica određena u dodatku 1 dio B prospekta uskladit će se s primjenjivim zahtjevima lokalne registracije.	maks. 30 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica.	maks. 20 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica.
Allianz India Equity Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ovo je ažuriranje namijenjeno za usklađivanje s najnovijim zahtjevima tajvanske registracije.	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Primjenjuje se ograničenje vrste 2 za Tajvan
Allianz Oriental Income Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Dopustiva razina izlaganja tržištu kineskih A dionica i tržištu obveznica PRC-a određena u dodatku 1 dio B prospekta uskladit će se s primjenjivim zahtjevima lokalne registracije.	maks. 30 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica.	Maks. 20 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica i/ili tržište obveznica PRC-a
Allianz Positive Change Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.
Allianz Premium Champions Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Allianz Strategy Select 30 Upravitelj ulaganja Dodatak 5 Prilagodba kako bi se odrazio najnoviji geografski raspored.	Allianz Global Investors GmbH (uključujući njegovu talijansku podružnicu)	Allianz Global Investors GmbH
Allianz Strategy Select 50 Upravitelj ulaganja Dodatak 5 Prilagodba kako bi se odrazio najnoviji geografski raspored.	Allianz Global Investors GmbH (uključujući njegovu talijansku podružnicu)	Allianz Global Investors GmbH
Allianz Strategy Select 75 Upravitelj ulaganja Dodatak 5 Prilagodba kako bi se odrazio najnoviji geografski raspored.	Allianz Global Investors GmbH (uključujući njegovu talijansku podružnicu)	Allianz Global Investors GmbH
Allianz Strategy4Life Europe 40 Upravitelj ulaganja Dodatak 5 Prilagodba kako bi se odrazio najnoviji geografski raspored.	Allianz Global Investors GmbH (uključujući njegovu talijansku podružnicu)	Allianz Global Investors GmbH
Allianz Total Return Asian Equity Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Dopustiva razina izlaganja tržištu kineskih A dionica određena u dodatku 1 dio B prospekta uskladit će se s primjenjivim zahtjevima lokalne registracije.	maks. 30 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica.	maks. 20 % imovine podfonda može se uložiti u kinesko tržište A-dionica.
Allianz US Large Cap Value Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Podfond više neće trebati se pridržavati zahtjeva tajvanske registracije.	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Allianz US Investment Grade Credit Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ažuriranje revidira fleksibilnost ulaganja nametanjem novih ograničenja kako bi se uskladilo sa zahtjevima tajvanske registracije.	maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 2	maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 2 (isključujući konvertibilne obveznice bez obzira na njihov rejting)
	Ovo se ograničenja trenutno ne primjenjuje.	Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice i/ili kontingentne konvertibilne obveznice.
	Ovo se ograničenja trenutno ne primjenjuje.	Maks. 10 % imovine podfonda može se uložiti u tržišta obveznica izdanih prema Pravilu 144A
	Ovo se ograničenja trenutno ne primjenjuje.	Imovina podfonda može se ulagati u (i) vlasničke vrijednosne papire i/ili (ii) usporedive vrijednosne papire i/ili (iii) prava koja proizlaze iz ostvarivanja prava upisa i/ili (iv) prava konverzije i opcija pod uvjetom, u svakom slučaju, da takvi instrumenti nisu stjecani izravno, ali isključivo proizlaze iz ostvarivanja ili konverzije drugih ulaganja uključujući, bez ograničenja, takve konvertibilne obveznice, obveznice koje pokrivaju gubitke i obveznice bez jamstva. Svi instrumenti opisani prije u stavkama (i) do (iv) moraju se prodati u roku od dvanaest mjeseci od datuma kad se takvi instrumenti pojave.
	Primjenjuje se ograničenje za Tajvan	Ograničenje vrste 2 za Tajvan primjenjuje se, osim na odgovarajuće ograničenje visokog prinosa (uključujući obveznice koje se izdaju prema Pravilu 144A)

Gornje informacije sadrže pregled slučajeva u kojima možete zatražiti iskup svojih dionica, bez naknade za iskup ili konverziju, najkasnije do odgovarajućeg trgovačkog dana prije nego što takve promjene stupe na snagu. Kako biste se pridržavali ovog roka, pogledajte primjenjivi trgovački dan po podfodu i odgovarajuće vrijeme primjenjivo na svaki podfond do kojeg se prijava za iskup mora primiti na dan procjene.

Nadalje, Uprava društva ovime obavještava o sljedećim promjenama, koje će stupiti na snagu 22. rujna 2026.:

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Allianz American Income Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ova izmjena isključivo je namijenjena za poboljšavanje transparentnosti i održavanje lokalnih zahtjeva registracije koji su već primjenjivi na podfond kako je navedeno u ograničenju povezanom s Tajvanom u prospektu.	Maksimalno 30 % imovine podfonda može se ulagati konvertibilne dužničke vrijednosne papire.	Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice.
Allianz Convertible Bond Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Navedeno je samo u svrhu razjašnjenja. Ako ne rezultira promjenom na način upravljanja podfonda ili njegov profil rizika.	Imovina podfonda može se ulagati u vlasničke vrijednosne papire i usporedive vrijednosne papire ili prava na ostvarivanje upisa, konverzije ili dionica na ulaganjima poput konvertibilnih dužničkih vrijednosnih papira i/ili kontingentnih konvertibilnih obveznica.	Imovina podfonda može se ulagati u (i) vlasničke vrijednosne papire i/ili (ii) usporedive vrijednosne papire i/ili (iii) prava koja proizlaze iz ostvarivanja prava upisa i/ili (iv) prava konverzije i opcija pod uvjetom, u svakom slučaju, da takvi instrumenti nisu stjecani izravno, ali isključivo proizlaze iz ostvarivanja ili konverzije drugih ulaganja uključujući, bez ograničenja, konvertibilne obveznice, kontingentne konvertibilne obveznice i obveznice bez jamstva.
Allianz Credit Opportunities Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Navedeno je samo u svrhu razjašnjenja. Ako ne rezultira promjenom na način upravljanja podfonda ili njegov profil rizika.	Maks. 10 % imovine podfonda može se uložiti u vlasničke vrijednosne papire. Uključeni su, u ovo ograničenje, vlasnički vrijednosni papiri i usporedivi vrijednosni papiri ili prava na ostvarivanje upisa, konverzije i dionica na ulaganjima poput konvertibilnih obveznica, kontingentnih konvertibilnih obveznica i obveznica bez jamstva.	Maks. 10 % imovine podfonda može se uložiti u vlasničke vrijednosne papire. Uključeni su, u ovo ograničenje, također (i) vlasnički vrijednosni papiri i/ili (ii) usporedivi vrijednosni papiri i/ili (iii) prava koja proizlaze iz ostvarivanja prava upisa i/ili (iv) prava konverzije i opcija pod uvjetom, u svakom slučaju, da takvi instrumenti nisu stjecani izravno, ali isključivo proizlaze iz ostvarivanja ili konverzije drugih ulaganja uključujući, bez ograničenja, konvertibilne obveznice, kontingentne konvertibilne obveznice i obveznice bez jamstva.

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Allianz Credit Opportunities Plus Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Navedeno je samo u svrhu razjašnjenja. Ako ne rezultira promjenom na način upravljanja podfonda ili njegov profil rizika.	Maks. 10 % imovine podfonda može se uložiti u vlasničke vrijednosne papire. Uključeni su, u ovo ograničenje, vlasnički vrijednosni papiri i usporedivi vrijednosni papiri ili prava na ostvarivanje upisa, konverzije i dionica na ulaganjima poput konvertibilnim obveznicama, kontingentnih konvertibilnih obveznica i obveznica bez jamstva.	Maks. 10 % imovine podfonda može se uložiti u vlasničke vrijednosne papire. Uključeni su, u ovo ograničenje, također (i) vlasnički vrijednosni papiri i/ili (ii) usporedivi vrijednosni papiri i/ili (iii) prava koja proizlaze iz ostvarivanja prava upisa i/ili (iv) prava konverzije i opcija pod uvjetom u svakom slučaju da takvi instrumenti nisu stjecani izravno, ali isključivo proizlaze iz ostvarivanja ili konverzije drugih ulaganja uključujući, bez ograničenja, konvertibilne obveznice, kontingentne konvertibilne obveznice i obveznice bez jamstva.
Allianz Euro High Yield Bond Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ova izmjena isključivo je namijenjena za poboljšavanje transparentnosti i održavanje lokalnih zahtjeva registracije koji su već primjenjivi na podfond kako je navedeno u ograničenju povezanom s Tajvanom u prospektu.	Ovo je ograničenje već uključeno u ograničenje povezano s Tajvanom.	Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice.
Allianz European Autonomy Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ako uklanjanje ne rezultira promjenom na način upravljanja podfonda ili njegov profil rizika.	Maks. 15 % imovine Podfonda može se ulagati u dužničke vrijednosne papire, od tog maks. 10 % imovine Podfonda može se ulagati u kontingentne konvertibilne obveznice.	Ovo je ograničenje već uključeno u načela i ograničenja koje se isključivo primjenjuje na podfondove vlasničkih vrijednosnih papira.
Allianz Global Credit Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ove izmjene isključivo su namijenjene za poboljšavanje transparentnosti i održavanje lokalnih zahtjeva registracije koji su već primjenjivi na podfond kako je navedeno u ograničenju povezanom s Tajvanom u prospektu.	maks. 30 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1	maks. 20 % imovine podfonda može se ulagati u ulaganja visokog prinosa vrste 1
	Ovo je ograničenje već uključeno u ograničenje povezano s Tajvanom.	Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice.
Allianz Global Diversified Credit Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ova izmjena isključivo je namijenjena za poboljšavanje transparentnosti i održavanje lokalnih zahtjeva registracije koji su već primjenjivi na podfond kako je navedeno u ograničenju povezanom s Tajvanom u prospektu.	Ovo je ograničenje već uključeno u ograničenje povezano s Tajvanom.	Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice.

Predmet	DO 21. rujna 2026.	OD 22. rujna 2026.
Allianz Green Bond Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ova izmjena isključivo je namijenjena za poboljšavanje transparentnosti i održavanje lokalnih zahtjeva registracije koji su već primjenjivi na podfond kako je navedeno u ograničenju povezanom s Tajvanom u prospektu.	Ovo je ograničenje već uključeno u ograničenje povezano s Tajvanom.	Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice.
Allianz Strategic Bond Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Prva je promjena navedena samo u svrhu pojašnjenja. Ako ne rezultira promjenom na način upravljanja podfonda ili njegov profil rizika. Dodatno, podfond više nije registriran kao „Portfelj stranog ulagatelja” (FPI) kako je određeno u odjeljku „Definicije” prospekta.	Imovina se podfonda može ulagati u vlasničke vrijednosne papire i usporedive vrijednosne papire ili prava za iskorištavanja upisa, konverzije i prava na opciju ulaganja poput konvertibilnih obveznica, kontingentnih konvertibilnih obveznica i obveznica s jamstvima, ali se moraju prodati u roku od dvanaest mjeseci od datuma stjecanja. Do 5 % imovine podfonda, kako je opisano u već navedenom shvaćanju, može se ulagati dulje od dvanaest mjeseci ako upravitelj ulaganja smatra da je to u najboljem interesu podfonda.	Imovina podfonda može se ulagati u (i) vlasničke vrijednosne papire i/ili (ii) usporedive vrijednosne papire i/ili (iii) prava koja proizlaze iz ostvarivanja prava upisa i/ili (iv) prava konverzije i opcija pod uvjetom u svakom slučaju da takvi instrumenti nisu stjecani izravno, ali isključivo proizlaze iz ostvarivanja ili konverzije drugih ulaganja uključujući, bez ograničenja, konvertibilne obveznice, kontingentne konvertibilne obveznice i obveznice bez jamstva. Svi se instrumenti kako je ranije opisano u stavkama (i) do (iv) moraju prodati u roku od dvanaest mjeseci od datuma kad se takvi instrumenti pojave; međutim, do 5,00 % imovine podfonda može se držati u takvim instrumentima dulje od razdoblja od dvanaest mjeseci ako upravitelj ulaganja smatra da je to u najbolje interesu podfonda.
	Podfond djeluje kao registrirani FPI	Ovo se ograničenje više ne primjenjuje.
Allianz US High Yield Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ova izmjena isključivo je namijenjena za poboljšavanje transparentnosti i održavanje lokalnih zahtjeva registracije koji su već primjenjivi na podfond kako je navedeno u ograničenju povezanom s Tajvanom u prospektu.	Ovo je ograničenje već uključeno u ograničenje povezano s Tajvanom.	Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice.
Allianz US Short Duration High Income Bond Ograničenja ulaganja Dodatak 1, dio B Ova izmjena isključivo je namijenjena za poboljšavanje transparentnosti i održavanje lokalnih zahtjeva registracije koji su već primjenjivi na podfond kako je navedeno u ograničenju povezanom s Tajvanom u prospektu.	Ovo je ograničenje već uključeno u ograničenje povezano s Tajvanom.	Maks. 10 % imovine podfonda može se ulagati u konvertibilne obveznice.

Upravni odbor ovime obavještava da će se, kako bi se uskladilo s revidiranim zahtjevima za Tajvan, uvesti dodatno ograničenje povezano s Tajvanom („Ograničenje vrste 2 za Tajvan”), kako je navedeno u nastavku, zajedno s podfondovima na koje će se primijeniti.

Predmet

OD
22. rujna 2026.

Ograničenje vrste 2 za Tajvan

Definicije

Allianz AI Income
Allianz Asia Pacific Income
Allianz Best Styles Europe Equity
Allianz Emerging Markets Sovereign Bond
Allianz Global Equity Insights
Allianz Global Floating Rate Notes Plus
Allianz India Equity
Allianz US Investment Grade Credit

znači da u odnosu na podfond

- (1) izlaganje otvorenim dugim pozicijama u financijskim derivativnim instrumentima ne može premašiti 40 % imovine podfonda u svrhu učinkovitog upravljanja portfeljem osim ako nije drukčije izuzeto od strane Nadzorne financijske komisije Tajvana (FSC) i izričito navedeno u pojedinačnim ograničenjima podfonda; budući da ukupni iznos njegovih otvorenih kratkih pozicija u financijskim derivativnim instrumentima ne može premašiti ukupnu tržišnu vrijednosti odgovarajućih vrijednosnih papira koje treba držati podfond u svrhu zaštite od rizika;
- (2) Ulaganja u vrijednosne papire koje izdaju tržišta vrijednosnih papira PRC-a ograničit će se na kineske A dionice, kineske B dionice i dužničke vrijednosne papire kojima se trguje na kineskom tržištu obveznicama Interbank (CIBM) i ukupni iznos uložen u takve vrijednosne papire, izravno ili neizravno (uključujući putem depozitarnih računa ili sličnih instrumenata), neće premašiti 20 % imovine podfonda osim ako drukčije nije izuzela Nadzorna financijska komisija Tajvana (FSC) i izričito navela u pojedinačnim ograničenjima podfonda;
- (3) njegov portfelj neće imati vrijednosne papire tajvanskih vlasničkih vrijednosnih papira i/ili tržišta obveznica u svojem primarnom području ulaganja i njegova ulaganja u vrijednosne papire objavit će se ili trgovati njima na tržištima tajvanskih vlasničkih vrijednosnih papira i/ili tržištima obveznica koje neće premašiti 50 % imovine podfonda;
- (4) njegov portfelj se neće ulagati u zlato, promptne ugovore i nekretnine;
- (5) koji se klasificira kao fond vlasničkih vrijednosnih papira:
 - a) ukupni iznos uložen u vlasničke vrijednosne papire mora biti barem 70 % imovine podfonda; i
 - b) kad naziv podfonda navodi fokus ulaganja na određene specifične objekte, područja ili tržišta, ulaganje od podfonda u vrijednosne papire odgovarajućih objekata, područja ili tržišta mora biti barem 60 % imovine podfonda;
- (6) koji se klasificira kao fond obveznica:
 - a) fond obveznica ne smije ulagati u vlasničke vrijednosne papire ili vrijednosne papire povezane s vlasničkim vrijednosnim papirima;
 - b) ukupni iznos uložen u konvertibilne obveznice (uključujući korporativne obveznice s jamstvima, izmjenjive korporativne obveznice) i/ili kontingentne konvertibilne obveznice ne smije premašiti 10 % imovine podfonda;
 - c) kad se konvertibilne obveznice (uključujući korporativne obveznice s jamstvima ili izmjenjive korporativne obveznice) koje drži podfond konvertiraju, upiše se na njih ili se razmjene u vlasničke vrijednosne papire pod uvjetom pojavnosti odgovarajućih uvjeta, podfond će prilagoditi svoju imovinu kako bi se pridržavao gore navedenih zahtjeva unutar 1 godine;
 - d) Trajanje ne smije biti kraće od 1 godine;
 - e) ukupni iznos uložen u ulaganja visokog prinosa vrste 1 i vrste 2 (isključujući konvertibilne obveznice bez obzira na njihov rejting) i obveznice koje se izdaju prema Pravilu 144A neće premašiti 20 % takve imovine podfonda;
 - f) ako je ulaganje fonda obveznica u dužničke vrijednosne papire tržišta u nastajanju barem 60 % imovine podfonda, ukupni iznos uložen u ulaganja visokog prinosa vrste 1 i vrste 2 (isključujući konvertibilne obveznice bez obzira na njihov rejting) i obveznice koje se izdaju prema Pravilu 144A neće premašiti 40 % takve imovine podfonda;
 - g) ako je fond obveznica klasificiran kao fond obveznica visokog prinosa:
 - (i) ukupni iznos uložen u ulaganja visokog prinosa vrste 1 i vrste 2 bit će barem 60 % imovine podfonda;
 - (ii) ukupni iznos uložen u obveznice izdane prema Pravilu 144A neće premašiti 40 % imovine podfonda;
- (7) koji je klasificiran kao fond više imovine:
 - a) min. 70 % imovine podfonda će se ulagati u vlasničke vrijednosne papire, dužničke vrijednosne papire i ostale vrijednosne papire fiksnog prihoda u agregatu;
 - b) ukupni iznos uložen u vlasničke vrijednosne papire neće biti veći od 90 % i neće biti manji od 10 % imovine podfonda;
 - c) ukupni iznos uložen u ulaganja visokog prinosa vrste 1 i vrste 2 (isključujući konvertibilne obveznice bez obzira na njihov rejting) i obveznice koje se izdaju prema Pravilu 144A neće premašiti 30 % imovine podfonda;

Odgovarajuća predugovorna otkrivanja za podfondove prema Člancima 8 ili 9 Uredbe (EU) 2019/2088 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. studenog 2019. o otkrivanjima u vezi s održivosti u sektoru financijskih usluga („SFDR”) usklađena su u mjeri u kojoj je potrebno uz revidirane ciljeve ulaganja i ograničenja podfonda kako su uspostavljena u ovoj obavijesti dioničarima.

Ova obavijest imateljima udjela isključivo je obavijest u regulatorne svrhe i nije potrebno nikakvo djelovanje s vaše strane, osim ako se ne slažete s promjenama navedenim gore.

Nakon što stupi na snagu, Prospekt (uključujući odgovarajuća predugovorna objavljivanja informacija) se može upotrebljavati i dostupan je besplatno u sjedištu Društva, Upraviteljskog društva u Frankfurtu na Majni i kod Informacijskih agenata Društva (kao što je društvo State Street Bank International GmbH, luksemburška podružnica u Luksemburgu ili društvo Allianz Global Investors GmbH u Saveznoj Republici Njemačkoj) u svakom području nadležnosti u kojem su podfondovi Društva registrirani za javnu distribuciju.

Senningerberg, kolovoz 2026.

Prema nalogu Uprave
Allianz Global Investors Fund

Ovaj je dokument prijevod originalnog dokumenta. U slučaju odstupanja ili višeznačnosti u pogledu tumačenja prijevoda mjerodavan je originalni tekst na engleskom jeziku, pod uvjetom da se time ne krše lokalni zakoni u okviru važećeg pravnog sustava.